

# Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 101/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022 – SRP**

**CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MA DE A LIMA PAPELARIA**  
 CNPJ: 08.405.868/0001-83 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 101/2023; Data do Termo Aditivo: 24/08/2023;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
CADERNO BROCHURA GRANDE CARTOGRAFIA E DESENHO	237	UND	SÃO DOMINGOS	R\$ 2,50	R\$ 592,50
CARTOLINA COMUM (CORES DIVERSAS)	1.009	UND	VMP	R\$ 0,80	R\$ 807,20
CARTOLINA DUPLA FACE	1.265	UND	BIGNARDI	R\$ 1,00	R\$ 1.265,00
CARTOLINA GUACHE 50X60 CM	975	UND	VMP	R\$ 1,00	R\$ 975,00
PAPEL CREPOM 48 CM X 2,50 METROS CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 UNIDADES	112	PCT	VMP	R\$ 9,00	R\$ 1.008,00
PAPEL METRO BRANCO BOBINA COM 200 MT	22	UND	PILAR	R\$ 170,00	R\$ 3.740,00
PAPEL OFICIO COLORIDO A4 75 GR PACOTE COM 100 FOLHAS	145	PCT	CHAMEX	R\$ 5,50	R\$ 797,50
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	314	UND	BAHIA ARTES GRÁFICAS	R\$ 0,60	R\$ 188,40
BOTÕES DIVERSOS PARA OFICINAS DE ARTE	37	UND	NYBC	R\$ 0,50	R\$ 18,50
FITILHO P/PRESENTE 5MM X 50M SORTIDO	35	RL	POLY	R\$ 3,50	R\$ 122,50
PINCEL PARA PINTURA Nº 24	31	UND	VISION	R\$ 4,00	R\$ 124,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 9.638,60</b>	

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 24 de Agosto de 2023. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

*Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000  
 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09*